
                                 
a

Via Palemone, 20 36100 VICENZA - tel. 04441813190
E-mail: vimm141007@istruzione.it vimm141007@pec.istruzione.it

VIMM141007 - C.F. 95125790246
COD .FATTURAZIONE : UFNFF6

Prot.n. e data (ved.si segnatura)

DETERMINA DEL DIRIGENTE del 30/01/20223

OGGETTO: Manodopera per installazione e configurazione router presso la sede di Arzignano

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n. 129/2018 (regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche); 

;
VISTO il PTOF a. s. 20123/25;

;
RITENUTO necessario installazione e configurazione router presso la sede di 
Arzignano;
ACCERTATO che:
- importo della fornitura 255 iva esclusa;

CONSIDERATO che:
- D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 

per
AFFIDAMENTO DIRETTO in quanto è in essere un contratto per la 
FIBRA della SEDE ASSOCIATA ARZIGNANO (VI) 
- CIG: ZF13645A01
- che è assicurata la copertura finanziaria nel Programma annuale 2023;

DETERMINA

di autorizzare la procedura di spesa per la fornitura sopra indicata 255 iva esclusa,
mediante AFFIDAMENTO DIRETTO alla Ditta Viatek S.r.l.;

di impegnare la spesa alla voce A1-1 del programma annuale 2023 Riqualificazione manutenzione e

decoro della scuola-Acquisto di servizi;

di avvalersi del .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Rinaldo Coggi

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0000368 - 30/01/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO


		2023-06-12T11:26:40+0200
	RINALDO COGGI




